
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 
12.04.2006.                                                                                                             Nr.93 

                 (prot. Nr.17(282)2.p) 
 

 
Par numerācijas lietošanas tiesībām 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„TELEDEMA Latvija”  
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību „TELEDEMA Latvija”, reģistrācijas numurs: 
40003791953, juridiskā adrese: Brīvības gatve 226-4, Rīga, LV-1039, (turpmāk – SIA 
„TELEDEMA Latvija”) 2006.gada 18.janvāra pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību 
piešķiršanu uz 20 000 (divdesmit tūkstošiem) publiskā mobilo telefonu tīkla numuriem 
(Komisijā saņemts 2006.gada 18.janvārī). 

 
Komisija konstatē: 
 
1. Savā 2006.gada 18.janvāra pieprasījumā SIA „TELEDEMA Latvija” lūdz 

Komisiju piešķirt numerācijas lietošanas tiesības uz 20 000 (divdesmit tūkstošiem) 
publisko mobilo telefonu tīklu numuriem „pakalpojumu uzsākšanai publiskajā 
mobilajā telefonu tīklā”.  

2. Sakarā ar to, ka SIA „TELEDEMA Latvija” pieprasījuma iesniegšanas brīdī 
pilnībā bija izsmelti publisko mobilo telefonu tīklu numuri, Komisija saskaņā ar 
Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu lēmuma pieņemšanas termiņu 
par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu uz 20 000 (divdesmit tūkstošiem) 
publiskā mobilo telefonu tīkla numuriem pagarināja uz laiku ne ilgāku par četriem 
mēnešiem no pieprasījuma iesniegšanas brīža, tas ir, līdz 2006.gada 17.maijam 
(2006.gada 24.janvāra vēstule Nr.1-2.77/223).  

3. Saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 22.novembra noteikumu Nr.893 
„Noteikumi par kārtību un termiņiem pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas 
shēmu” (turpmāk – Noteikumi) 9.punktu mobilo tīklu pārejas posmā (no 
2006.gada 1.maija līdz 2006.gada 31.oktobrim) publisko mobilo elektronisko 
sakaru tīklu operatoriem piešķir numerācijas lietošanas tiesības numerācijas 
diapazonā „27XXXXXX”.  

4. Uz 2006.gada 12.aprīļa padomes sēdi bija uzaicināts SIA „TELEDEMA Latvija” 
pārstāvis, kurš uz padomes sēdi neieradās.  

 



 2

Komisija secina: 
 

Ņemot vērā to, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 22.novembra noteikumu 
Nr.893 „Noteikumi par kārtību un termiņiem pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas 
shēmu” 9.punktu ar 2006.gada 1.maiju elektronisko sakaru komersantiem ir pieejami brīvi 
publisko mobilo telefonu tīklu numuri, SIA „TELEDEMA Latvija” 2006.gada 18.janvāra 
pieprasījums uz 20 000 (divdesmit tūkstošiem) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem ir 
apmierināms pilnībā. 

 
Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu 

Nr.275 apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 3.un 7.1.punktu, Ministru 
kabineta 2005.gada 22.novembra noteikumu Nr.893 „Noteikumi par kārtību un termiņiem 
pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas shēmu” 9.punktu un pamatojoties uz Elektronisko 
sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo un trešo daļu, 55.panta pirmo daļu, likuma 
„Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,   

 
 
padome nolemj: 

piešķirt SIA „TELEDEMA Latvija” numerācijas lietošanas tiesības uz 20 000 (divdesmit  
tūkstošiem) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem diapazonā „27200000 – 27219999”, 
sākot ar 2006.gada 1.maiju. 

 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  

 
 
Priekšsēdētāja                             V.Andrējeva 
 
 
 
 
 


